
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - BWBV

"Baden-Liga" (1-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Heilbronn/Leingarten 14 10 3 1 23:5 75:37 168:88
2 TV Zizenhausen 14 7 7 0 21:7 76:36 166:85
3 BV Rastatt 14 8 4 2 20:8 75:37 161:94
4 BSpfr. Neusatz II 14 7 2 5 16:12 65:47 146:118
5 TV Bad Säckingen 14 6 2 6 14:14 49:63 108:135
6 BSV Eggenstein-Leopoldshafen II 14 4 2 8 10:18 49:63 107:140
7 TV Aldingen 14 2 2 10 6:22 33:79 78:171
8 FT Freiburg 14 1 0 13 2:26 26:86 77:180

Spielleiter-Kontaktadresse
Reiter, Andreas, Am Wachtbühl 10, 77960 Seelbach, Mobil:
0171/9506693, Tel.: 07823/2739, Fax: 07823/96723, andreas-
reiter@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 14:00 76332-1

14:00
14:00 (H)
17:00 v

BSpfr. Neusatz II
TV Zizenhausen
SG Heilbronn/Leingarten
FT Freiburg

BV Rastatt
TV Aldingen
BSV Eggenste…ldshafen II
TV Bad Säckingen

5:3
8:0
5:3
1:7

Sa. 19.10.2024 14:00 76332-1
14:00 76437-1
14:00
14:06 v 78554-1
18:30 v 78554-1
19:00 76332-1
19:00 76437-1
19:00

BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TV Zizenhausen
TV Aldingen
TV Aldingen
BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TV Zizenhausen

SG Heilbronn/Leingarten
BSV Eggenste…ldshafen II
FT Freiburg
TV Bad Säckingen
FT Freiburg
BSV Eggenste…ldshafen II
SG Heilbronn/Leingarten
TV Bad Säckingen

3:5
7:1
8:0
1:7
5:3
7:1
4:4
4:4

Sa. 09.11.2024 14:00
14:00 79713-1
14:00 (H)
14:00 (H)
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)
19:15 v 79713-1

FT Freiburg
TV Bad Säckingen
SG Heilbronn/Leingarten
BSV Eggenste…ldshafen II
FT Freiburg
SG Heilbronn/Leingarten
BSV Eggenste…ldshafen II
TV Bad Säckingen

BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TV Zizenhausen
TV Aldingen
BV Rastatt
TV Aldingen
TV Zizenhausen
BSpfr. Neusatz II

2:6
5:3
4:4

8:0 W
1:7

8:0 NA
4:4
6:2

Sa. 23.11.2024 14:00
14:00 78554-1
14:00 (H)
14:00 (H)
18:45 v 78554-1
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

TV Zizenhausen
TV Aldingen
SG Heilbronn/Leingarten
BSV Eggenste…ldshafen II
TV Aldingen
TV Zizenhausen
SG Heilbronn/Leingarten
BSV Eggenste…ldshafen II

BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
FT Freiburg
TV Bad Säckingen
BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TV Bad Säckingen
FT Freiburg

5:3
1:7
8:0
4:4
4:4
4:4
5:3
8:0

Sa. 25.01.2025 14:00 76437-1
14:00 78554-1
14:00 (H)
15:00 v 79713-1

BV Rastatt
TV Aldingen
BSV Eggenste…ldshafen II
TV Bad Säckingen

BSpfr. Neusatz II
TV Zizenhausen
SG Heilbronn/Leingarten
FT Freiburg

5:3
4:4
3:5
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - BWBV

"Baden-Liga" (1-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2025 13:45 v 79713-1

14:00
14:00 (H)
14:00 (H)
18:00 v
19:00 79713-1
19:00 (H)
19:20 v (H)

TV Bad Säckingen
FT Freiburg
SG Heilbronn/Leingarten
BSV Eggenste…ldshafen II
FT Freiburg
TV Bad Säckingen
BSV Eggenste…ldshafen II
SG Heilbronn/Leingarten

TV Zizenhausen
TV Aldingen
BV Rastatt
BSpfr. Neusatz II
TV Zizenhausen
TV Aldingen
BV Rastatt
BSpfr. Neusatz II

1:7
5:3
4:4
2:6
1:7
5:3
3:5
5:3

Sa. 22.02.2025 14:00 76332-1
14:00 76437-1
14:00
14:00 78554-1
18:40 v
19:00 76332-1
19:00 76437-1
19:00 78554-1

BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TV Zizenhausen
TV Aldingen
TV Zizenhausen
BSpfr. Neusatz II
BV Rastatt
TV Aldingen

TV Bad Säckingen
FT Freiburg
BSV Eggenste…ldshafen II
SG Heilbronn/Leingarten
SG Heilbronn/Leingarten
FT Freiburg
TV Bad Säckingen
BSV Eggenste…ldshafen II

8:0 NA
6:2

8:0 NA
1:7
5:3
6:2

8:0 NA
8:0 NA

Sa. 22.03.2025 14:00 76332-1
14:00
14:00 79713-1
14:10 v 76437-1
18:45 v 76437-1
19:00 76332-1
19:00
19:00 79713-1

BSpfr. Neusatz II
FT Freiburg
TV Bad Säckingen
BV Rastatt
BV Rastatt
BSpfr. Neusatz II
FT Freiburg
TV Bad Säckingen

TV Aldingen
BSV Eggenste…ldshafen II
SG Heilbronn/Leingarten
TV Zizenhausen
TV Aldingen
TV Zizenhausen
SG Heilbronn/Leingarten
BSV Eggenste…ldshafen II

5:3
3:5
1:7
4:4
8:0
4:4
3:5
1:7

Hallenverzeichnis

(H) Sportzentrum Eggenstein-Leopoldshafen
Buchheimerweg 6, 76344 Eggenstein-Leopoldshafen

(H) Sporthalle des Mönchsee-Gymnasiums
Ecke Karlstr./Oststr., 74076 Heilbronn-Zentrum

76332-1 Dobeltal-Sporthalle
Im Dobeltal, 76332 Bad Herrenalb

76437-1 Ludwig-Wilhelm Gymnasium
Lyzeumstr. 11 (Zufahrt über Engelstr.), 76437 Rastatt

78554-1 Neue Sporthalle
Heubergstr. 29, 78554 Aldingen

Hallenverzeichnis

79713-1 Hindenburghalle
Werderstr., 79713 Bad Säckingen
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